q \“
~[I‘ MAGANRENDELO

PRIVAT

AGYKOPONYA
AGYKOPONYA
AGYKOPONYA
AGYKOPONYA
AGYKOPONYA
VIZSGALATA
AGYKOPONYA
AGYKOPONYA
AGYKOPONYA
VIZSGALAT
ARCKOPONYA

ARCKOPONYA

MRI ARLISTA

KOPONYA VIZSGALATOK MR

NATIV MR VIZSGALAT

NATIV ES KONTRASZTANYAGOS MR VIZSGALAT

NATIV MR VIZSGALAT+ ANGIO (MRA)

NATIV ES KONTRASZTOS MR VIZSGALAT + ANGIO (MRA)

NATIV ANGIOGRAFIAS MR + NYAKI EREK ANGIOGRAFIAS

NATIV + BELSO FUL MR VIZSGALAT
NATIV ANGIOGRAFIAS MR + BELSO FUL MR VIZSGALAT

+ ANGIO (MRA) + BELSOFUL KONTRASZTANYAGOS MR

NATIV MR VIZSGALAT

NATIV ES KONTRASZTANYAGOS MR VIZSGALAT

BELSO FUL NATIV MR VIZSGALAT

BELSO FUL NATIV ES KONTRASZTANYAGOS MR VIZSGALAT

ORBITA NATIV

ORBITA NATIV

MR VIZSGALAT

ES KONTRASZTANYAGOS MR VIZSGALAT

SELLA (AGYALAPI MIRIGY) NATIV ES KONTRASZTOS MR VIZSGALAT

LAGYRESZ MR

COMB NATIV (KONTRASZTANYAG NELKUL) MR VIZSGALAT

COMB NATIV ES KONTRASZTANYAGOS MR VIZSGALAT

LABSZAR NATIV (KONTRASZTANYAG NELKUL) MR VIZSGALAT

LABSZAR NATIV ES KONTRASZTANYAGOS MR VIZSGALAT

NYAKI LAGYRESZ NATIV (KONTRASZTANYAG NELKUL) MR VIZSGALAT

NYAKI LAGYRESZ NATIV ES KONTRASZTANYAGOS MR VIZSGALAT

44 800

86 800

64 800

89 800

86 800

49 800

68 800

93 800

44 800

86 800

44 800

86 800

44 800

86 800

86 800

44 800

86 800

44 800

86 800

48 800

86 800

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT



REMETE 72
MAGANRENDELO

PRIVATDOKTOR PARTNER

MRI ARLISTA

GERINC MR

AGYEKI GERINC (LUMBALIS) NATIV (KONTRASZTANYAG NELKUL) MR
VIZSGALAT

AGYEKI GERINC (LUMBALIS) NATIV ES KONTRASZTOS MR VIZSGALAT
HATI (THORACALLIS) GERINC NATIV (KONTRASZTANYAG NELKUL) MR
VIZSGALAT

HATI (THORACALLIS) GERINC NATIV ES KONTRASZTOS MR VIZSGALAT
NYAKI| (CERVICALLIS) GERINC NATIV (KONTRASZTANYAG NELKUL) MR
VIZSGALAT

NYAKI (CERVICALLIS) GERINC NATIV ES KONTRASZTOS MR VIZSGALAT
TELJES GERINC (3 REGIO) NATIV (KONTRASZTANYAG NELKUL) MR
VIZSGALAT

TELJES GERINC (3 REGIO) NATIV ES KONTRASZTANYAGOS MR VIZSGALAT

MELLKAS MR

MELLKAS MR

MELLKAS MR (KONTRASZTANYAGOS)

HAS MR

HAS NATIV (KONTRASZTANYAG NELKUL) ATTEKINTO VIZSGALAT
HAS NATIV ES KONTRASZTANYAGOS MR VIZSGALATA
HAS-KISMEDENCE NATIV (KONTRASZTANYAGGAL) MR VIZSGALAT
ENTEROGRAFIA KONTRASZTANYAGOS MR VIZSGALAT

MAJ MR (NATIV+KONTRASZTANYAG+MRCP)

MAJ MR (NATIV+MAJ SPECIFIKUS KONTRASZTANYAG)

MAJ MR (NATIV+MAJ SPECIFIKUS KONTRASZTANYAG+MRCP)

44 800

86 800

44 800

86 800

44 800

86 800

119 800

149 800

44 800

86 800

48 800

88 800

126 800

88 800

93 800

146 800

158 800

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT



REMETE 72

MAGANRENDELO
MRI ARLISTA
EMLO MR

EMLO MR KONTRASZTANYAGOS VIZSGALAT
EMLO IMPLANTATUM ALLAPOTANAK NATIV (KONTRASZTANYAG NELKULI)
MR VIZSGALATA

EMLO IMPLANTATUM + MR KONTRASZTANYAGOS VIZSGALATA

KISMEDENCE MR

KISMEDENCE NATIV (KONTRASZTANYAG NELKUL) VIZSGALAT
KISMEDENCE NATIV ES KONTRASZTANYAGOS MR VIZSGALAT
PROSZTATA NATIV (KONTRASZTANYAG NELKUL) MR VIZSGALAT
RADIVERT GENTLEMAN START CSOMAG

RADIVERT GENTLEMAN SPECIAL CSOMAG
MULTIPARAMETRIKUS PROSZTATA ES KONTRASZTANYAGOS MR

VIZSGALAT

SZiV MR

SZIV MR NATIV (KONTRASZTANYAG NELKUL) VIZSGALATA

SZIV KONTRASZTANYAGOS MR VIZSGALAT

KREATIN TESZT

SURGOS LELET (24 ORAS) — A VIZSGALATI DIJON FELUL FIZETENDO!
MASOD LELET; LELET OSSZEHASONLITAS

ANGOL, NEMET, OROSZ NYELVU LELET

+ CD

99 800

59 800

109 800

48 800

86 800

44 800

74 400

94 800

88 800

68 000

128 800

7 000

20 000

20 000

20 000

2 000

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT



REMETE 72
MAGANRENDELO

PRIVATDOKTOR PARTNER

MRI ARLISTA

[ZULETI MR

BOKA NATIV (KONTRASZTANYAG NELKUL) MR VIZSGALAT

BOKA NATIV ES KONTRASZTANYAGOS MR VIZSGALAT

CSIPO NATIV (KONTRASZTANYAG NELKUL) MR VIZSGALAT

CSIPO NATIV ES KONTRASZTANYAGOS MR VIZSGALAT

CSUKLO NATIV (KONTRASZTANYAG NELKUL) MR VIZSGALAT

CSUKLO NATIV ES KONTRASZTANYAGOS MR VIZSGALAT
KERESZTCSONT (SACRUM) NATIV (KONTRASZTANYAG NELKUL) MR
VIZSGALAT

KERESZTCSONT (SACRUM) NATIV ES KONTRASZTOS MR VIZSGALAT
KEZ - UJJAK [ZULETEI NATIV (KONTRASZTANYAG NELKUL) MR VIZSGALAT
KEZ - UJJAK IZULETEI NATIV ES KONTRASZTANYAGOS MR VIZSGALAT
KONYOK NATIV (KONTRASZTANYAG NELKUL) MR VIZSGALAT
KONYOK NATIV ES KONTRASZTANYAGOS MR VIZSGALAT

LABFEJ NATIV (KONTRASZTANYAG NELKUL) MR VIZSGALAT

LABFEJ NATIV ES KONTRASZTANYAGOS MR VIZSGALAT

TERD NATIV (KONTRASZTANYAG NELKUL) MR VIZSGALAT

TERD NATIV ES KONTRASZTANYAGOS MR VIZSGALAT

VALL NATIV (KONTRASZTANYAG NELKUL) MR VIZSGALAT

VALL NATIV ES KONTRASZTANYAGOS MR VIZSGALAT

44 800

86 800

44 800

86 800

44 800

86 800

44 800

86 800

44 800

86 800

44 800

86 800

44 800

86 800

44 800

86 800

44 800

86 800

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT

FT



